
PETROBRAS

PROPOSTA

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00002/2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS PB.

Aquisição de Combustiveis para postos localizados entre

PB, para atender as necessidades do

OBJETO:

Riachão do Bacamarte e Ca já

Fundo Municipal de Saúde de Bom de Jesus-PB para  a realização de

viagens para a capital do Estado.

PROPONENTE:

CAJA COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

CNPJ: 40.031.243/0001-01

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epigrafe, apresentamos proposta conforme

abaixo:

PREÇO
UNIT.MARCA/MODELO PREÇO TOTALCOD DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT.

R$ 145.000,001 25.000 R$ 5,80GASOLINA COMUM PETROBRAS VIBRA LITRO

ÓLEO DIESEL SIO R$ 5,90 R$ 147.500,002 PETROBRAS VIBRA LITRO 25.000

R$ 88.500,003 15.000 R$ 5,90OLEO DIESEL COMUM PETROBRAS VIBRA LITRO

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 381.000,00 (TREZENTOS E OITENTA E UM MIL

REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O CONTRATO
VALIDADE DESTA PROPOSTA: DE ACORDO COM O CONTRATO

Dados bancários do proponente para fins de pagamento:
Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 4361-3
Conta: 5918-8

Gurinhém - PB, 12 DE MARÇO DE 2024.

EDILSON FELIX DA COSTA

CPF: 459.319.252-87

DIRETOR / SÓCIO

CAJA COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS S DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

CNPJ 40.031.243/0001-01 - ROD BR 230 S/N KM 86 CEP 58356-000 ZONA

RURAL Município GÜRINHEM -PB Telefone 83 3284-1046

E-MAIL postocachoeira7@gmail.com

Impresso por convidado em 30/04/2025 08:09. Validação: 1B47.71B7.ED29.781C.4147.8692.9BFF.A6C3. 
Proposta e Anexos - CAJA COMERCIAL DE COMBUSTI... Doc. 20331/24. Data: 11/04/2024 10:15. Responsável: Francisca H. da Silva.

35

35


